
 

 

 

 
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №51 г. Челябинска» (МБОУ «СОШ №51 г.Челябинска») 
454010, г. Челябинск, ул. Агалакова, 46 тел. (351) 251-64-90, факс (351) 251-64-8e – mail: mousoch51@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от «18» июля 2025 г.                                                                                             № 60      

 

О приеме на обучение 

в 1-й класс МБОУ «СОШ № 51 

г. Челябинска» 

не по закрепленной территории. 

  

   На основании заявлений родителей (законных представителей), представленных 

документов в соответствии с Положением правил  приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, порядок возникновения образовательных отношений, комплектование  в 

МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить 18.07.2025 г. в первый класс в МБОУ «СОШ № 51 г. Челябинска» на 2025-

2026 учебный год  обучающихся, заявления которых имеют следующие номера:, 132, 133, 

135, 136, 137, 138, 139, 140. 

 

 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Основание: 

1. Заявление родителей  (законных представителей). 

2. Копия свидетельства о рождении ребенка. 

3. Копия паспортных данных (первая страница) родителей (законных представителей). 

4. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной 

территории. 

5. Согласие на обработку персональных данных.  

                    

 

 

 

Директор МБОУ  

«СОШ № 51г. Челябинска»                                                            Тищенко И. В. 

 

 


		2025-07-21T10:30:44+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




